
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
18 травня 2018                                         м. Рубіжне                                                           № 16 

 
 
 

Про скликання чергової п’ятдесят  
першої сесії міської ради 

 
 
 

Відповідно до плану роботи Рубіжанської міської ради на 2018 рік, затвердженого 
рішенням міської ради від 31.01.2018 за № 42/13, на підставі пропозицій, що надійшли від 
виконавчих органів міської ради, депутатів міської ради в ході розгляду питань на 
засіданнях постійних комісій міської ради, з урахуванням розділу VIII Регламенту міської 
ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 17.12.2015 № 2/1, 
керуючись п.п. 8, 20 ч. 4 ст. 42, ч. 10 ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Скликати 30 травня 2018 року о 15-00 годині в малому залі засідань міської ради (3 
поверх) чергову п’ятдесят першу сесію міської ради. 
 
2. Передбачити внесення питань на розгляд чергової п’ятдесят першої сесії міської ради 
згідно з додатком. 
 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                                С.І. Хортів 



Додаток 
до розпорядження міського голови 

  від 18.05.2018 № 16 
 

ПИТАННЯ 
які передбачається внести на розгляд 

чергової п’ятдесят першої сесії міської ради 
 

Об отчёте о выполнении плана деятельности городского совета по подготовке проектов 
регуляторных актов в сфере хозяйственной деятельности за 2017 год. 
Про внесення доповнень до рішення Рубіжанської міської ради від 30.03.2016 № 9/25. 
Про внесення доповнень до рішення Рубіжанської міської ради від 30.03.2016 № 9/25. 
Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 
території Рубіжанської міської ради на 2018 рік. 
Про внесення змін до персонального складу постійних комісій Рубіжанської міської ради 
сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 17.12.2015 №2 / 4. 
Про затвердження Статуту комунального підприємства «Рубіжанський фізкультурно-
спортивний комплекс» Рубіжанської міської ради Луганської області (нова редакція). 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 20 грудня 2017р. №39/3 . 
Про внесення змін до Положення про управління праці та соціального захисту населення 
Рубіжанської міської ради Луганської області. 
Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на встановлення 
приладів індивідуального опалення соціально вразливим верствам населення міста 
Рубіжне. 
Про затвердження переліку осіб, яким встановлюються прилади індивідуального опалення 
за бюджетні кошти. 
Про внесення змін до складу комісії з надання цільової соціальної матеріальної допомоги 
на встановлення приладів індивідуального опалення . 
Про внесення змін до Порядку роботи комісії з надання цільової соціальної матеріальної 
допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення. 
Про затвердження граничної чисельності КУ «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Рубіжанської міської ради». 
Про затвердження Бюджетної програми на 2018 рік у галузі «Соціальний захист та 
соціальне забезпечення» по комунальній установі «Центр соціальної реабілітації дітей-
інвалідів Рубіжанської міської ради». 
Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік». 
Про затвердження звіту про результати періодичного відстеження результативності 
регуляторного акту «Про затвердження Правил торгівлі на ринках м. Рубіжне». 
Звіт про виконання Програми розвитку малого і середнього підприємництва в м. Рубіжне 
на 2016-2018 роки . 
Про залучення кредиту НЕФКО з метою фінансування інвестиційного проекту 
«Капітальний ремонт пологового будинку Рубіжанської центральної міської лікарні». 
Про затвердження Бюджетного регламенту. 
Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 
території Рубіжанської міської ради на 2018 рік. 
Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік». 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 28.12.2017 № 40/11.  
Про визначення Управління житлово-комунального господарства Рубіжанської міської 
ради розпорядником/одержувачем субвенції за місцевим бюджетом . 



Про внесення змін до Порядку відрахування до бюджету міста Рубіжне частини чистого 
прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, затвердженого 
рішенням міської ради від 27.02.2014 №41/39. 
Про створення індустріального парку «Рубіндастрі» та затвердження концепції його 
розвитку. 
Про затвердження Програми «Безпечне місто» на 2018-2020 роки. 
Про затвердження Статуту комунального підприємства «Муніципальний сервіс» 
Рубіжанської міської ради (нова редакція). 
Про хід виконання у 2017 році «Програми улаштування дитячих та спортивних 
майданчиків на прибудинкових територіях міста Рубіжне на 2017-2020 роки . 
Про звіт про виконання Програми технічного переоснащення комунальних підприємств 
Рубіжанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської 
ради від 01.03.2017 № 25/11 . 
Про звіт про виконання Програми фінансової підтримки житлово-комунального 
господарства Рубіжанської міської ради на 2017 рік, затвердженої рішенням Рубіжанської 
міської ради від 11.05.2017 № 28/7. 
Об отчёте о выполнении Программы строительства торговой площадки по 
ул.Владимирская в районе жилых домов №№ 25, 27, г. Рубежное, утверждённой решением 
Рубежанского городского совета от 28.09.2016 № 15/7 . 
Про введення до штатних розписів закладів загальної середньої освіти додаткових штатних 
одиниць. 
Про внесення змін до Програми фінансової підтримки житлово-комунального господарства 
Рубіжанської міської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської 
ради від 31.01.2018 № 42/6 . 
О внесении изменений в программу природоохранных мероприятий г. Рубежное на 2017 – 
2019 г.г., утвержденную решением Рубежанского городского совета от 30.11.2016 № 18/15 . 
Про встановлення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі 
нерухомого майна фізичних осіб у м. Рубіжне Луганської області. 
О передаче здания по ул. Мира, 32, на баланс КП «Бюро технической инвентаризации» 
Рубежанского городского совета . 
О передаче газонов на баланс КП «ДЭП» Рубежанского городского совета. 
О выполнения Программы реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства 
г.Рубежное на период 2011-2017 гг.. 
Про внесення змін до Програми технічного переоснащення комунальних підприємств 
Рубіжанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської 
ради від 01.03.2017 № 25/11 . 
Про делегування повноважень щодо визначення замовника робіт та розпорядника коштів. 
Про виконання Програми сприяння створенню та діяльності об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків у місті Рубіжне Луганської області на 2017-2019 рр. 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 . 
Про затвердження Плану проведення технічної інвентаризації та паспортизації об’єктів 
благоустрою. 
Про встановлення плати за соціальне житло . 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 31.08.2016 № 14/3 «Про 
надання згоди на передачу об’єкта нерухомого майна у державну власність» . 
Про передачу у постійне користування земельної ділянки КП «Бюро технічної 
інвентаризації» Рубіжанської міської ради, Луганській комунальній установі «Обласна 
рятувально-водолазна служба». 
О выполнении программы обращения с твердыми бытовыми отходами в г. Рубежное на 
2013 - 2017года за 2017 год . 
Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд гаражів, МАФів на території 
м.Рубіжне . 



О внесении изменений в решение Рубежанского городского совета от 30.03.2015 №49/41 
«Об определении исполнителей жилищно-коммунальных услуг». 
О внесении изменений в приложения к решению городского совета от 28.02.2007г. №15/76 
«О внесении изменений в решение городского совета от 27.09.06г. № 9/7 «О внесении 
изменений в решение городского совета от 21.06.06г. № 4/13 «Об утверждении перечня 
услуг, периодичности их выполнения и тарифов на услуги по содержанию домов и 
сооружений и придомовых территорий для населения г. Рубежное» . 
Щодо затвердження проекту «Ремонт шкільного спортивного залу Рубіжанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №9 Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Щодо затвердження проекту «Заміна покриття підлоги в коридорах Рубіжанської 
загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №3 Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Щодо затвердження проекту «Поточний ремонт спортивної зали Комунального навчально-
виховного комплексу «Рубіжанський ліцей» Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з ТОВ 
ВБФ«РОКСОЛАНА». 
Про надання в оренду земельної ділянки Хлапоніній Марині Олексіївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Саприкіну Олександру Вікторовичу. 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з 
Бакановим Віктором Івановичем, Храмцовою Іриною Анатоліївною. 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з Жувакою 
Олександром Івановичем . 
Про припинення права постійного користування земельною ділянкою ВП 
«РЕМБУДМОНТАЖ». 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з ВП 
«РЕМБУДМОНТАЖ». 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Фатєєвій Ользі 
Олексіївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кореньковій Інні Вікторівні. 
Про передачу у приватну власність земельної ділянки Мозговій Тетяні Григорівні. 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з 
Єрмошиним Миколою Олексійовичем. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Хрестіній Олені Геннадіївні. 
Про передачу у приватну власність земельної ділянки Мініну Денису Ігоровичу. 
Про внесення доповнень до Переліку земельних ділянок, які виставляються для продажу на 
аукціоні окремими лотами або права на які виставляються для такого продажу . 
Про встановлення земельного сервітуту та укладення договору про встановлення 
особистого строкового сервітуту з ТОВ «Лисичанська інженерно-будівельна компанія». 
Про встановлення земельного сервітуту та укладення договору про встановлення 
особистого строкового сервітуту з ФОП Кочергою О.С.. 
Про поновлення договору оренди землі з Мойсою Костянтином Івановичем . 
Про поновлення договору оренди землі з Мойсою Костянтином Івановичем . 
Про поновлення договору оренди землі з Мойсою Костянтином Івановичем. 
Про поновлення договору оренди землі з Мойсою Костянтином Івановичем . 
Про передачу у приватну власність земельної ділянки Бурім Тетяні Іванівні. 
Про затвердження інвестиційних договорів щодо забезпечення теплопостачання об’єктів 
соціальної сфери . 



Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Фуркайло Клавдії Андріївні. 
Про затвердження Статуту дочірнього комунального підприємства «Люмен» комунального 
підприємства «Міськсвітло» Рубіжанської міської ради (нова редакція). 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР» . 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР» . 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Монаковій Людмилі Миколаївні . 

 
 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                                    В.І. Соловйов 


